Rzecznicy Komendantéw Powiatowych i Miejskich PSP woj. malopolskiego

Lp. | Komenda Imie¢ i nazwisko tel. kom. tel. . e-mail Adres
stacjonarny
. . - ul. Ks. J. Poniatowskiego 7
1. KP PSP w Bochni mt. bryg. Mirostaw Mroczek 728 467 998 | 14 611 60 97 | pr@straz.bochnia.pl 32-700 Bochnia
.. ul. Solskiego 16,
2. KP PSP w Brzesku mt. asp. Dominik Machat 509 624 436 | 14 686 30 10 | dmachal@straz.brzesko.pl 32-800 Brzesko
. kpt. Piotr Bebenek 883364 470 | 32627 89 06 | pbebenek@straz.krakow.pl ul. Ks. J. Skorupki 3,
3 KP PSP w Chrzanowie st. kpt. Piotr Pawelczyk 730930997 | 32627 8909 | ppawelczyk ch@straz.krakow.pl 32-500 Chrzanow
KP PSP w Dabrowie A ul. Zabienska 20,
4. Tarnowskiej st. kpt. Daniel Misiaszek 605248 783 | 14 642 61 10 | kontrolno_rozpoznawcza@straz-dt.pl 33-200 Dabrowa Tarnowska
5. KP PSP w Gorlicach mt. bryg. Dariusz Surmacz 608 059 998 | 18 354 93 21 | dariuszsurmacz@wp.pl ;g_ééol‘ggorﬂiga 84,
. . . S ul. Westerplatte 1,
6. KM PSP w Krakowie kpt. Bartlomiej Rosiek 693 998 004 | 12 616 83 23 | bartlomiej.rosiek@psp.krakow.pl 31-033 Krakéw
. . ) . ul. M.B.B 43,
7. KP PSP w Limanowej bryg. Tomasz Pawlik 602 122 813 | 18 33799 62 | pz@kppsplimanowa.pl 34-600 Limanowa
. . . L. . . ul. Ractawicka 20,
8. KP PSP w Miechowie st. kpt. Michat Burzynski 691912 788 | 41 382 41 00 | mburzynski@straz.miechow.pl 32-200 Miechéw
o . . ul. Przemystowa 9,
9. KP PSP w Myslenicach | mi. bryg. Roman Ajchler 603 756 112 | 12 37341 04 | kppspmyslenice@straz.krakow.pl 32-400 My<lenice
. mrkmpspnowysacz@straz.krakow.pl ul. W. Witosa 69,
10. | KM PSP Nowym Saczu | bryg. Marian Marszalek 691911 745 | 18 448 69 21 m.marszalek@poczta.onet.pl 33-300 Nowy Sacz
KP PSP w Nowym . . ul. Kosciuszki 3,
11. Targu mi. bryg. Piotr Krygowski 509 845072 | 18 261 09 88 | pok@psp.nowytarg.pl 34-400 Nowy Targ
12 KP PSP w OlKuszu mt. bryg. Tomasz Mucha 660 778 679 | 326414008 | tmucha@psp.olkusz.pl al. 1000-lecia 2c,
' mt. bryg. Marcin Maciora 530 705 233 | 32 647 25 70 | mmaciora@psp.olkusz.pl 32-300 Olkusz
e . . . L ul. Zatorska 2,
13. | KP PSP w Oswiecimiu | mt. bryg. Zbigniew Jekielek 605 328 017 | 33 844 89 72 | oficer.prasowy@psposwiecim.pl 32-600 Oswiccim
. . . . ul. 3 Maja 140,
14. | KP PSP w Proszowicach | st. kpt. Albert Maj 693204 209 | 12 385 31 72 | a.maj@straz-proszowice.pl 32-100 Proszowice
KP PSP w Suchej L . ul. Makowska 26,
15. Beskidzkiej mt. bryg. Lukasz Biatonczyk 510 037 432 | 3387418 00 | Ibialonczyk@straz.krakow.pl 34-200 Sucha Beskidzka
. ul. Klikowska 39,
16. | KM PSP w Tarnowie mt. bryg. Pawel Mazurek 695190552 | 146317021 | bhp@straz.tarman.pl 33-100 Taméw
. . _ ul. Wojska Polskiego 2 c,
17. | KP PSP w Wadowicach | mt. bryg. Krzysztof Cieciak 603 858 129 | 338734386 | cieciak6444@02.pl 34-100 Wadowice
. . . ul. Park Kingi 4
18. KP PSP w Wieliczce st. kpt. Masternak Michat 607 997 973 | 12 278 38 88 | mmasternak@pspwieliczka.pl 32-020 Wieliczka
19. | KP PSP w Zakopanem | st. kpt. Andrzej Krél-Legowski | 667 672917 | 18 202 09 21 | 2K112@op.pl, ul. Nowotarska 45,

kppspzakopane@straz.krakow.pl

34-500 Zakopane
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